
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 14.08.2015                        № 867                             г. Новошахтинск 
 

 

О внесении изменений 
в постановление Мэра города  
от 26.01.2009  № 69 
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации 
города  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 
26.01.2009 № 69 «Об утверждении Порядка выявления и пресечения  самовольного стро-
ительства на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»: 
 1.1 исключить из состава комиссии по рассмотрению вопросов выявления и пресе-
чения самовольного строительства (далее – комиссия) Сурнова Владимира Сергеевича; 
 1.2  включить в состав комиссии Земцова Василия Михайловича,  начальника отде-
ла по работе с населением Администрации города, в качестве члена комиссии; 
 1.3 служебный статус члена комиссии Панфиловой Светланы Яковлевны изложить 
в следующей редакции: 
 «заместитель начальника отдела главного архитектора Администрации города». 
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и раз-
мещается  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интер-
нет.                                                                                                                        

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ар-
хитектора города Е.Б. Кузнецову. 

 
 
Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин
   
 
 
 
 
 
 
 
                                             
Постановление вносит: 
отдел главного архитектора  
Администрации города                 


